[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ТЮХТЕТСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОВАРЕНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.06.2016  г.                              с.Поваренкино                                       №   10 -р
Об утверждении плана проведения плановых проверок

по муниципальному земельному контролю в отношении
физических лиц  на 2017 год.

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации и проведения в 2015 году плановых проверок по муниципальному земельному контролю за соблюдением физическими лицами (гражданами) земельного законодательства при использовании земельных участков, расположенных на территории администрации Поваренкинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  на 2017 год план проведения плановых проверок по муниципальному земельному контролю в отношении земельных участков, используемых физическими лицами (гражданами), согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Разместить настоящее распоряжение в газете «Поваренкинский вестник» и на сайте администрации Поваренкинского сельсовета.
          3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
     Глава   сельсовета                                         В.М.Стельмах
                                                                                                                                                                 Приложение к распоряжению

 №   10-р от 09.06.2016 г.

Утверждаю

Глава Поваренкинского сельсовета
______________________В.М.Стельмах

«______»__________________20_____г.

План

проведения проверок по муниципальному контролю

на территории Поваренкинского сельсовета на 2017 год.

	№ п/п
	Наименование юридических лиц, Ф.И.О. граждан и индивидуальных предпринимателей
	Адрес землепользователя
	Адрес  местонахождения

  земельного участка, кадастровый номер и площадь

	Цель проведения плановой проверки
	Основание проведения проверки
	Дата проведения проверки

	1.
	Фуртыго С.П.
	с.Поваренкино

	с.Поваренкино, ул.Юности

24:38:08 01002: 0047

Общая площадь 3638 м2
	Соблюдение порядка, исключающего самовольное занятие земельных участков или без оформленных в установленном порядке документов, удостоверяющих право на землю
	Распоряжение Главы Поваренкинского сельсовета
	03.08.2017г.

	2.
	Гончаренко Н.Н.
	с.Поваренкино

	с. Поваренкино, улСибирская
24:38:08 01 001: 0048
Площадь 6439  м2
	Соблюдение порядка, исключающее захламление участка
	Распоряжение Главы Поваренкинского сельсовета
	04.08.2017г.

	 3.
	Карпова Т.В.
	с.Поваренкино

	с. Поваренкино, ул.Таежная
24:38:08 01006: 0045
Площадь 2815 м2
	Соблюдение порядка, исключающего самовольное занятие земельных участков или без оформленных в установленном порядке документов, удостоверяющих право на землю
	Распоряжение Главы Поваренкинского сельсовета
	07.08.2017г.